
PÁGINA No. 1  DE 

FECHA INIPRESION: 14/6/2018 

Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 	

031t) 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2018 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	2397 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLAÑEN. 

- 1 	 F1NANCIE;A 
Monto: 	 220.41 	 TFS(PFF?1A 

IVA: 	 0.00 	 ¡ MIES  

Sub Total: 	 220.41 

1  
Retenciones IVA: 	 0.00 	

CANCELAJO 

Deducción Presupuestaria: 	 0.00 

Total Líquido Pagar: 	 220.41 

AMBULUDI LUNA RITA PAULINA: POR VIAJE A MANTA - ESMERALDAS, 

COORDINACION PARA EL EVENTO DEL LANZAMIENTO DE LAS 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	ESCUELAS EPS Y PREPARACION DE INSUMOS PARA EL CONSEJO 

Cuenta Monetaria No.: 	500780703 	 SECTORIAL DE LO SOCIAL ASISTIDO POR LA MINISTRA, DEL 15 AL 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

C Cta. Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

:i i0000 1 RECURSOS FISCALES 0110612018 220.41 0,00 

L Sub - Total 220,41 0.00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0.00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Codigo 	Nombre 	

Deducciones Sin Factura 

Monto 

	

Monto Líquido: 	220,41 

e inclusión 	 --3 1 /31 q 
iKIES 	socíal 	 4- 
TES A 



(juU 

COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid Desc 	 0000 	 030 10501 28 	2397 	2386 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SIEMS-DDGO-2018-0016-M 

No. Expediente 

1314 

APA ATO DEV 

Registro: 	
1 Clase de 	 1 	 1 Clase de 	 ____________ 

1 DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 
Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	FGASTOS 	 1 Numero Operación 	 1 	 1 
Beneficiario: 	

¡ 	
1721236469 	¡ 	LUNA RITA PAULINA 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

57 	00 	000 	011 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 220.41 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 220.41 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 220.41 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 220.41 

SON: 	DOSCIENTOS VEINTE DOLARES CON 41/100 CENTAVOS 

	

DESCRIPCION: 	AMBULUDI LUNA RITA PAULINA: POR VIAJE A MANTA - ESMERALDAS, COORDINACION PARA EL EVENTO DEL LANZAMIENTO 
DE LAS ESCUELAS EPS Y PREPARACION DE INSUMOS PARA EL CONSEJO SECTORIAL DE LO SOCIAL ASISTIDO POR LA 
MINISTRA, DEL 15 AL 18-04-2018. CONTROL PREVIO MJ-RZ-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

" 1)T w Director Financiero 

1 '  

.1 f 



O9 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 1 	Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	[ Fecha Elaboración 	No. GUA No. Original 

CENTRAL 

0000 	 [030 105 1 2018 	2397 7 2386  

No. Expediente 

ES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 SIEMS-DDGO-2O18-0016  

Clase de 	

1314 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

 RTO DEV 

Registro: 	 OTROS GASTOS 
Clase de 	 1 	 1 	 1 	 _____________ 

1 DEVENGADO 	 1 	Gasto: 	1 
' Cuenta 

Banco: 	 1 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1721236469 	I 	LUNA RITA PAULINA 

DEDUCCIONES 

Institucion 

U. Ejecutora 

Unid. Desc 

COMPROBANTES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Renahtc 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No, CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid Desc 	 0000 	 030 1 05 	1  2018 2386 	2386 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 SIEMS-DDGO-2018-0016-M 	1314 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

57 	00 	000 	011 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 220.41 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 220.41 

	

¡VA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 220.41 

	

RETENCIONES ¡VA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 220.41 

SON: 	DOSCIENTOS VEINTE DOLARES CON 411100 CENTAVOS 

DESCRPCION: 	AMBUWDI LUNA RITA PAULINA,  VIAJE A MANTA, COORDINACION PARA EL EVENTO DEL LANZAMIENTO DE LAS ESCUELAS 
EPS, DEL 15AL 18-04-2018 

FECHK 

 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

30/05/2018  

Funcionario Responsable 	 Director  linancicro 



DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
fl EcniraySooá 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	173 
Cédula No. 	 1721236469 	 Cargo: 	DIRECTORA TECNICA DE 
Funcionario 	 AMBULUDI LUNA RITA PAULINA 	 Nivel: 	NJS 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	 Hora 

Salida: 	15/04/2018 	07H00 	Retorno: 	18/04/2018 	231-130 Ciudad: 	Manta 

1. CÁLCULO DE VIATICOS. SUBSISTENCIA Y ALIMENTACIÓN 

Concepto / Valor i 	N Días Monto a Pagar 

Viático 
( 

13000 
( 	

3 390,00 

Viático 65,00 0 0,00 

0,00 0 0,00 

Total del cálculo Viáticos Subsistencia y  Alimentación $ 390,00 

Residencia 	NO 	 MOVILIDAD SOCIAL 	 OCUPADO 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 

Fecha No. Comprob.Venta Partida.Cert,f 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0,00  

PARQUEADERO 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 0,00 

3 DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certif 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE ,: 	 83,90 

ALIMENTACION 7 	19,51 

MOVILIZACION 0,00 

Total reembolso 1 	103,41 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 390,00 
() Anticipo entregado: 	 CUR No. 0,00 0,00 ,." 
Valor a Justificar 	 70' 273,00 103,41 
Valor sin Justificar 	 300,, 	 1 117,00 117,00 

/ Valor que justifica el funcionario 220,41 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 220,41 

5. OBSERVACIONES 
No. 

No se reconoce la factura Nro1 22460, e//SUbtOtaI se encuentra repisado. 

2 No se reconocen las facturas Nros. 11 	y  9731 no desglosan IVA 	1 

3 No se reconoce la Nota de Venta Nro. 17551,s el último dia de la comisión / 

4 Descargar el tiket electrónico, no se considera factura 

5. RECOMENDACIÓN 
Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que 	 -. 
correspondan. 

laborado r, 

cc  

Mirlan Jiménez Piedra 
ANALISTA FINANCIERA 	 , ¡Farc"o ............. 

Quito, 29 de mayo de 2018 



flr 

A Ministerio 
de Inclusión A Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
'FECHA INSTITUCIONALES: ,/ 

DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

Memorando No. MIES-SIEMS-2018-011O-M 
[O42O18  

VIÁTICOS 	 XMOVILIZACIONES 	[SUBSISTENCIAS 	]UMENTACN  

DATOS GENERALES 

Rita Paulina Ambuludí Luna 	 Directora de Diálogo y Generación de Oportunidades (E) 

Guayaquil-Guayas / 
Dirección de Diálogo de Generación de Oportunidades 

Manta - Manabi  

LLEGADA (dd- 	¡ FECHA 
FECHA SALIDA (cid-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) mmm-aaaa) 	

HORA LLEGADA (hh:mm) 

15-04-2018 07:00 18-04-2018 23:30 	/ 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
Rita Paulina Ambuludí Luna 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Coordinación para el evento del lanzamiento de las escuelas EPS.  

TRANSPORTE 

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA 
FECHA 

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 
FECHA 	 HORA 

maritimo, otros) HORA hh:mm 
dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa 	 hh:mm 

Privado Quito - Tababela 15-04-2018 15-04-2018 
Terrestre / 07:00 	, 08:00 

Tame Tababela - Guayaquil 15-04-2018 15-04-2018 
Aéreo 09:00 09:50 

Privado Guayaquil - Manta 15-04-2018 15-04-2018 
Terrestre 10:00 14:00 

Privado Manta - Guayaquil 18-04-2018 18-04-2018 
Terrestre 16:30 20:30 

Tame Guayaquil - Tababela 18-04-2018 18-04-2018 
Aéreo 21:30 22:20 

Privado Tababela - Quito 18-04-2018 18-04-2018 
Terrestre 22:30 23:30 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa 

Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en 

la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificadcts debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: Internacional TIPO DE CUENTA: Ahorro I. DE 
 CUENTA: 500780703 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

Rita Paulina Ambuludí Luna Rita Paulina Ambuludí Luna 

Dirección de Diálogo de Generación de Oportunidades (E) Dirección de Diálogo de Generación de Oportunidades 
NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINA ORA O SU DELEGADO dias de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de 

que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

• 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 

quedarán insubsistentes 

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 

dias de cumplido el servicio institucional 

prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, 

con excepción de las Másimas Autoridades o de casos excepcionales debidamente dÇalencia Vinueza 

n

Está 

Subsecret ri 	d 	Económica y Movilidad Social Movilidad Social  por la MasimaAutoridadosuDelegad 

/ 



A MINISTERIO 
DE INCLUSION 

A 	ECONOMICA Y SOCIAL 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA 	 FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	 24 de abril de 2018 

MIES-MIES-2018-0110-M  

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

Rita Paulina Ambuludí Luna Directora de Diálogo y Generación de Oportunidades (E) 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

Manta- Portoviejo -Esmeraldas Dirección de Diálogo de Generación de Oportunidades 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

Rita Paulina Ambuludí Luna 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

Domingo, 15 de Abril 2018: 

07h00: Traslado desde Quito hacia el aereopuerto de Tababela. 

09h00: Traslado desde el aereopuerto de Tababela hacia Guayaquil. 

10h00: Traslado desde Guayaquil hacia Manta. 

14h00: Delegada de Viceministerio para coordinación y logística del MIES en el evento de conmemoración dos años del terremoto 

que afectó a las provincias de Manabí y Esmeraldas en abril de 2016, se realizaron reuniones con representantes de Coordinación 

Zonal 4, CONAFIPS para coordinar la organización del evento. 

21h00: Fin de la jornada, y traslado hacia el hotel. 

Lunes, 16 de Abrí¡ 2018: 

07h30: Reunión de logística y organización del evento con los técnicos UIE para apoyo efectivo en el evento conmemoración dos 

años del terremoto que afectó a las provincias de Manabí y Esmeraldas en abril de 2016. 

09h20: Acompañamiento a presidente Lenin Moreno en la visita a una casa hogar integrada por niños que perdieron a uno o dos de 

sus padres en el terremoto del 16 Abril de 2016. 

10h00: Apoyo logístico del MIES en el evento de secretaria de riesgos, presentación del Plan Nacional de Respuesta ante Desastres 

"RespondeEc". 

12h30: Acompañamiento a presidente en la inauguración de la primera fase del plan habitacional Ceibo Renacer. 

15h45: Acompañamiento a presidente Lenin Moreno en la visita a casa hogar Belen integrada por niños que que perdieron a uno o 

dos de sus padres en el terremoto del 16 Abril de 2016. 

17h30: Traslado desde Portoviejo hacia Esmeraldas. 

23h00: Llegada al hotel en Esmeraldas. 

Martes, 17 de Abril 2018: 

08h00: Preparación de insumos para el Consejo Sectorial de lo Social asistido por la Ministra. 

15h45: Traslado desde Esmeraldas hacia Manta. 

Miercoles, 18 de Abril 2018: 	/ 

08h00: Coordinación lanzamiento del Sistema de Formación en Economía Popular y Solidaria denominado "Con lo nuestro, Más 

Solidaridad, Más Desarrollo" en la plaza Cívica de la ciudad de Manta. 

14h30: Acompañamiento a ministra en el dialogo con las familias acogientes de los niños y adolescentes de tres casas de hogar que 

perdieron a uno o dos de sus padres en el terremoto. 

20h15: Traslado del aereopuerto de Manta a Tababela. 

21h00: Traslado del aeropuerto Tababela hacia Quito. 

22h00: Llegada a Quito. 

PRODUCTOS: 

• Lanzamiento del Sistema de Formación en Economía Popular y Solidaria denominado "Con lo nuestro, Más Solidaridad, Más 

Desarrollo". 

• Consejo Sectorial de lo Social asistido por la Ministra. 

• Alineamiento del plan de la Subsecretaría de Inclusión Económica y Movilidad Social en territorio. 

• OBSERVACIONES: 

El itinerario aéreo Quito-Guayaquil se adquiere con el área administrativa financiera, debido a la no dispobilidad de boletos para 

- 	Manta, el itinerario de regreso se realizó por Manta —Quito, se adjunta correo justificativo de Tania Bueno. 	/ 

3S idY 

//4 



U  

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

15-04-2018 002-001-000022460 Alimentación 19,00, 

16-04-2018 002-003-000216746 Alimentación 19,51, 

16-04-2018 002-002-000001485 Hospedaje  67,10, 

17-04-2018 001-001-000001188 Alimentación 3,50 

17-04-2018 001-001-000009731 Alimentación 8,00 

17-04-2018 002-001-000002707 Hospedaje 16.80 

18-04-2018 001-001-000017551 Alimentación 7,50, 

SUMAN: USD$ 124,61 

ITINERARIO 	 SALIDA 	LLEGADA 	 NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
FECHA 	

15/04/2018 , 	18/04/2018 	cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar 
dd-mmm-aaa 	 de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 

institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos Sitios. 
HORA 	

07h00 	 22h00 
hh:mm 

TRANSPORTE 

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE  

(Aéreo, NOMBRE DE FECHA 
terrestre, TRANSPORTE 

RUTA FECHA HORA 
dd-mmm- 

HORA 

marítimo, dd-mmm-aaaa hh:mm hh:mm 
aaaa 

otros)  

Quito - Tababela 
TERRESTRE INSTITUCIONAL 15-04-2018 07h00 15-04-2018 08h00 

Tababela - Guayaquil 
091h50" AÉREO TAME 15-04-2018 09h00 15-04-201 

Guayaquil - Manta 
TERRESTRE INSTITUCIONAL 15-04-2018 10h00 15-04-2018 14h00 

Manta - Portoviejo 
TERRESTRE INSTITUCIONAL 16-04-2018 10h00 16-04-2018 10h50 

Portoviejo - Esmeraldas 
TERRESTRE INSTITUCIONAL 16-04-2018 17h30 16-04-2018 23h00 

Esmeraldas —Manta 
TERRESTRE INSTITUCIONAL 17-04-2018 15h45 17-04-2018 21h00 

AÉREO AVIANCA 
Manta - Tababela 

18-04-2018 20h15 18-04-2018401  / 20h50 

Tababela - Quito TERRESTRE PARTICULAR 18-04-2018 21h00 18-04-2018 	/ 22h00 
1 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

Se cambia el pasaje de retorno, ruta Manta - Quito, en virtud que se cambia la agenda de la señora Ministra. 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días 
del 	cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 	contrario 	la 
liquidación se demorará e incluso de 	no presentarlo tendría que 
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 
institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá 
adjuntar la autorización por escrito de la 	Máxima Autoridad o su RITA PAULINA AMBULUDI LUNA 

DIRECTORA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES (E) Delegado. 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE 
SERVIDOR COMISIONADO DE LJfrJIDA» 

// -- 

/// 
/ 	. 

RITA PAULINA AMBULUDÍ LUNA 	
DIEGO VALENCIA VINUEZA 

DIRECTORA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES (E) 	
BSECRETARIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA 

MGS 

 
Y MOVILIDAD SOCIAL 

2 



024 
CORPORACION DE EVENTOS Y CATERING 0 	MARTINICA CIA LTDA 

MARTINICA 
Mr€inic 

rc,stiurant. 

RUC: 1791867092001 
Dir. Matriz: Manta: Via a Barbasquillo Lote 1 - TeIf: 05 2669035 

Manta - Ecuador 
Dir. Sucursal: Manta: Via a Barbasquillo Lote 1 - TeIf: 05 

2669035 Manta - Ecuador 
Obligado a llevar Contabilidad: Si 
Documento Categorizado: No 

Factura 

002 - 003 - 000216746 

Fecha de Emisión: 16/04/2018 

Fecha de Autorización: 2018-04-16 16:09:20 

No. de Autorización: 

1604201801179186709200120020030002167464126153310 

Ambiente: PRODUCCIÓN 

Emisión: EMISIÓN NORMAL 

RUCICEDIPASS: 1721236469 

Cliente: AMBULUDI RITA 

Dirección: Quito 

Teléfono: 0998131275 

Email: rita.ambuludi@gmail.com  

Cajero: ADELAIDA JACQUELINE MACIAS CEDENO 
. 	 ., 

Codigo Cantidad Descripción 

10003 	1 	JUGO NATURAL 

10004 	1 	MURICO  

Clave de Acceso 

1604201801179186709200120020030002167464126153310 

	

P.Unitario US$ 
	

Descuento US$ 
	

Valor Total US$ 

	

2.00 
	

0.00 
	

2.00 

	

13.99 
	

0.00 
	

13.99 

Subtotal 12%: 	 15.99 

Subtotal 0%: 	 0.00 

Subtotal No Sujeto%: 	 0.00 

Descuento: 	 0.00 

Subtotal: 15.99 

I.V.A. 12%: 1.92 

Servicio 10%: 1.6U 

Tasa Servicio Turistico: 0.00 

Propina: 0.00 

Valor Total US$: 
	

19.51 

Forma de pago 	 Valor US 
TARJETA DE CRÉDITO 	 19.51 



RUC: 1307105914001 RINCON MARINERO r A—ut, S.R.I. 1121989960] 
SALTOS RODRIGUEZ ISACIO RIMBERTE Fecha Aut.: 22/DICIEMBRE/2017 

Direc.: Av. Malecón Local # 14 Malecón Escénico 	FA C 1L 1 RA 
Playa el Murciélago * Telf.: 2624.723 * 099 170306 * MANTA 	S-N° 002-001- 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO / 00 0 02246 0   
FECHA: 

Sr. (es) 

R.IJ.C./C.I. 	 Guía do Remisión:  
Dirección: 	 TeIf.:O 

POR LO SIGUIENTE :  

CANT. 	 DESCRIPCIÓN 	 P. UNITARIO VTOTAL 

ÍRMADEPAGO J 	
1 2 % 

$ 
EFECTIVO 

RECIBÍ CONFORME 

P 2%LVÁ  

SUIHU ¡AL U% 

DESCUENTO $ DINERO EI.ECT 

TARJETA DE CREDIT Q`DEW0 SUB-TOTAL $ 

1$ OTROS 

~Fecha linp.22/DIcIEMBREI2OI7(ISOOX2dIIO2I4OI3IO23000)VaIjdohasta22SlCIENBRE/2ot8 	TOTAL $ 
J )_ aalswoT.saJ.aa4S .ta 

ORIGINAL: Cliente COPIA: E,*li, 

/' 

\C) 

ÍEL. DESCANSO DEL MARINERO 
Venta Al Por Menor De Comidas Y Bebidas En Comolor 

CABRERA MEZA MYRIAM ESMERLINDA 

1 	 Direcc: Parroquia Tonsupa Calle Segunda 
_Telí.:0984889742/ ATACAMES - ESMERALDAS 

RUC. 1306048313001 DOCUMENTO CATE006IL400 NO 
FACTURA 	0001188 

AUT: SU 112Q646104 S 001 —  ooii 00 

. 	 .........Telf.... 	 ....... 

1  Cliente 

Direc ...'- 1.. . .............................. 

Ca t. DETALLE V.unit. Total 

- .1S 

FORMA DE PAGO  

Ií EFEC TIVO 
LIENTE u 	DINEROELECTRÓNICO

1 
1_TARJETA DECRÉeTO1DN8IT 

OTROS IVA 12% 
 

Sub Total 12% O 

Sub Total 0% 

Descuento 
Sub Total  

Valor Total 4 
"IMPRENTA SARITA" Soto Casanova Daniel Ricardo 

RUC 0802651009001 Aut 8232 F. Imp. 27 de Abril de? 
207/Val. H 2/de Abril del 2018 Imp. 901 al 1 300 

Originál Adquirente Copia Emisor Telí, 2 760-164 Alacames 

rDescuento 

L_Solidario 
2% 

tz 
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(LA CASA MANAB ITA 

QUEVEDO VERGARA ORLEY YAQUELINE 
Dirección: MALECON DE LA PLAYA SIN (TONSUPA) 

Teléfono: 2464-681 
ATACAMES - ESMERALDAS , - ECUADOR 

Documento Categorizado: NO 

t\jut._.H 1122564064  liR.U.C. 1305073023001  1 
( 	FACTURA 

00000 009731 	j 
[ 	 WA MES AÑO 

1 

o 

\Ç 	 L\J 

Ruc:  

Direce. 	 \ .ç'z::) 	G Remis. 

Cant. 

 

DETAbL f 	V. jit TOTAL  

Ib,qmil Añgiie EflYB____ 
Forma 	WnETRUCO 	 copia E~ 

Pago 	 / otbb 

Firma Ai(!jzada 

Q Ruth Elizabeth Vallejo / Ruc 0800670853001 
/ 2452-170 / F. Impres, 06104120181 V. Hasta 0610712018 

SIE11JTAL 12% 

E TOTAL 0% 

DEOM 

E TOTAL 

IVA 12% 

VALOR TOTAL 

Au'?1f22 
del 9701 al 9800 

11L1 nu1FANTE SOSOTE 
PINTO LOOR LEOVANNY BARBARITA 

Dirección Matriz: Vía Montecristi - Portoviejo Km. 5 Y2- Sitio Las Cañitas sin- Teff.: 0982 849090 / 0980 425299 
R.U.C.: 1305236224001 - Montecnsti - Manabí - Ecuador 

AUTORIZADA: 24 - 11 -2017 	 Aut. S.R.l.: 1121822910 

NOTA DE VENTA 001-001- 00 001 755:1 

Sr. (es): RLA ry7  

Fecha de Emisión:I%j 

R.0 C.ICI.: 	 6 i- 
4í9 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si 
WSIITfl Al rrADl7ArVs 0(50 TDA iji'i'iés&i- WAYA rse I1TA ArlllflnAncercu^TciCCVDCCTA&LDALrTecUACTAtálA  

Cant. 	DESCRIPCION 	P.Unit. V.deVenta 

IFORMA DE PAGO 

Nota: Salida la mercadería no aceptamos cambio ni Devoluciones 
EN ESTOS VALORES VA INCLUIDO EL ¡VA. 

/ 

tt o a 

o 
(-5 

O o 

z o 
o 
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MAR AZUL 

	

H O T E L 	1 A N 	A 
* 	* 	* 	* 

CLUB VACACIONAL RUTA DEL SPONDYLUS 
CLUVARESA SA 

Dir. MatriZ:MURCIELAGO 22 SIN Y AV. FLAVIO 
REYES 

Contribuyente Especial No.: 

Obligado a llevar contabilidad: Si 

R.U.C.: 	1391818505001 

FACTURA 

No. 002002-000001485 

NÚMERO DE AUTORIZACION 

1604201801139181850500120020020000014850000148518 

FECHA Y HORA 	1610412018 01:13 
DE AUTORIZACION: 

AMBIENTE: PRODUCCION 

EMISIÓN : NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

III III IíIt1 I 	II ll1 II I IH 	II 	I 	I III IIII ¡1 
1604201801139181850500120020020000014850000148518 

azon Social / Nombres y Apellidos: AMBULUDI LUNA RITA PAULINA 

Fecha Emisión: 16 de ABRIL de¡ 2018 	 RUC/CI: 1721236469 

Cant. 1 	Codigo Fechas 1 	 Descripción IPrecio Unitario¡ Precio Total 

1 104 15/04/2018 HABITACION 104 55.001 55.00 

Información Adicional 
Dirección: 	KENNEDY 
Teléfono: 	0998131275 

Email: 	rita.ambuludi@gmail.com  

Huesped: 

Fecha ingreso: 	15/04/2018 

Fecha salida: 	16/04/2018 

SUBTOTAL 12% 55.00 

SUBTOTAL 0% 0.00 
 

SUBTOTAL No objeto de IV! 0.00 

SUBTOTAL Exento IVA 0.00 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

ICE 0.00 
FORMA DE PAGO 

EFECTIVO S IVA 12% 6.60 

CHEQUE $ PROPINA 5.50 

OTROS $ VALOR TOTAL 67.10 
CREDITO $ 

T. CREDITO $ 67.10 TARJETA DE CREDITO 

Este comprobante electrónico ha sido Qenerado a través de GiQasystem - Software Contable 

www.gigasystem.com.ec  
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,A 
MNISTERQ 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DE INCj..USION 
EONONllCAYSOCIAL 	ECONOMICA Y SOCIAL 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2018-05-21 14:49:24 (GMT-5) 

Generado por: 	 Aida Leonor Cobo Vargas 

Información del Documento 

No. 	 Doc. MIES-SIEMS-DDGO-2018-0033-M 	 -- Documento: 	 Referencia: 

Srta. Rita Paulina Ambuludi Luna, Directora de Diálogo y Generación Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 
De: de Oportunidades. Encargada, Ministerio de Inclusión Económica y Para: General Administrativa Financiera, Ministerio de 

Social  Inclusión Económica y Social 

Asunto: Autorizacion para adquisicion de pasaje el día domingo 15 de abril de Descripción -- 
2018 Anexos: 

Fecha 
2018.04-13 (GMT-5) Fecha 

2018-04-13 (GMT-5) Documento: Registro:  

Ruta del documento 

No. Área 	 De 	Fecha/Hora 	Acción 	 Para 	 Comentado 
Días 

Dirección Administrativa Tania I)aniela Bueno 201844-20 16:07:26 Archivar 7 atendidos 
Cabrera (MIES)  (GMT-5) 

Dirección AdmiAdministrativa Maria Belén Landázuri 2018-04-1709:11:03 Reastgnar . Tania Daniela Bueno Favor proceder de acuerdo a sumilla de la señora 
Yégez (MIES) (GMl'-5) Cabrera (MIES) Coordinadora 

Coordinación General Aida Leonor Cobo 2018-04-1619:12:54 Maria Belén Landázuri Estimada Directora, seguimiento y por favor 
Administrativa Financiera Vargas (MIES) (GMT-5) Reasiur Yépez (MIES) 3 proceder conforme normativa legal vigente. Gracia', 

Dirección de Dialogo y Rita Paulina Ambuludi 2018-04-131739-06 Envio Manual del 
Generación de Oportunidades luna (MIES) (GMT-5) Documento 

Dirección de Dialogo y Rita Paulina Ambuludi 2018-04-13 17:38-51 stro Registro Aida Leonor Cobo 
Generación de Oportunidades tuna (MIES) (GMT-5) Vargas (MI ES) 

wiów.inctusionqob.ec  1 
1/1 

- Documento generado por Quipon 
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AA
MNISTEPIO 
DE 1NCLUSION 
ECONOMICA Y SOCIAL 

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-SIEMS-2018-01 10-M 

Quito, D.M., 13 de abril de 2018 / 

PARA: 	Srta. Rita Paulina Ambuludi Luna 
Directora de Diálogo y Generación de Oportunidades, Encargada 

ASUNTO: Delegación 

De mi consideración: 

Por medio del prçícnte delego a usted trasladarse a la provincia de Manabi, del Y5 al 1 
de abril de 2018 ¿on la finalidad de cumplir con la siguiente agenda: 

Fecha Actividad Ubicación 

Domingo 15 
poyo en la preparación de insumos para reunión del Manta 

tunes  

unes 16 
/ 
oordinación para evento lanzamiento escuela EPS 

Portoviejo 
 

Bahía de 
Coordinación para evento lanzamiento escuela EPS 

vlartes  17 Caráquez 

vtiércoles IPSordinación en envento Lanzamiento de las Escuelas Manta/ 
18 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

/ 
KgrDiego  ando Valencia Vinueza 
SI ARIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y MOVILIDAD SOCIAL 

ra 

www.incusOfl.gO'eC 1 
1/1 

Documento generado por Quipux 
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El CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

Institucion.- 	
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 NO. CERTIFICACION 

Unid. Ejecutora: 	
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 	

1 1 FECHA DE EBORACION 1 

173 	11011 03 118 
Unid. Desc: 

TIPO DE-DOCUMENTO RESPALDO CLASF. EM DOCUMENTO RESPAI.ÍX) 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 
DE GASTOS 

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 

CI ASE DE REGISTRO 1  COM 	 CLASE DE GASTO 	OGA 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 
P6 SP PV ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO 

57 	00 	000 	011 	530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viatcos y Subsistencias en el Interior 	 $800000 

• 	 TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $8,000.00 

TOTAL 

SON: 	 OCHO MIL DOLARES 

DESCRIPCION: 
PARA: SRTA. RITA PAULINA AMBULUDI LUNA 1 DIRECTORA DE DIALOGO Y GENERACION DE OPORTUNIDADES 
C.C.: ING. MONICA ALEXANDRA QUINTANA CISNEROS / DIRECTORA DE PLANIFICACION E INVERSION 
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA FINANCIAR EL PAGO DE VIATICOS AL PERSONAL DE LA DIRECCION DE DIALOGO Y GENERACION DE 
OPORTUNIDADES, SEGUN MEMORANDO No. MIES-SIEMS-DDGO-2018-0016-M DE 28-02-2018. ACTIVIDAD CONTEMPLADA EN EL PAPP 2018, LA 
UTILIZACION DE LOS RECURSOS ES DE ESTRICTA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	1 REGISTRADO: 1 	APROBADO: 

APROBADO 

A l— FECHA. 
01/0312018  

Funconano RcponsabIe 



3o1etos 	 https://www5.tame.com.ec/ETicket/CompraEticket/eticket.aspx  

016 	Imprimir 

tame i. 
PASSENGER ITINERARY / DOCUMENT 

ITINERARIO DE PASAJERO / DOCUMENTO 

EMPRESA PUBLICA TAME UNEAAEREA DEL ECUADOR 	 RUC: 1768161550001 

Av. Amazonas N24-260 y Av. Colón 

ETKT NBR./BOLETO NRO.: 269 2134549191 

DATE OF ISSUE / FECHA EMISION: 20180413 

BOOKING REFERENCE / CODIGO RESERVA: NE1NJ 

NAME OF PASSENGER / NOMBRE DEL PASAJERO: AMBULUDI RITA 

NAME REF / NRO. IDENTIFICACION DEL PASAJERO: 1721236469 

ROUTE / RUTA: 

IATA: EQ 269 

ISSUING AGENT / AGENTE 
EMISOR: 22222222 TAME EP 

BOOKING AGENT / CODIGO 
AGENTE: 

TOUR CODE: 

FROM/TO 	AIRLINE CLASS FLIGHT DATE 	TIME STATUS FARE BASISVA LID BAGS 
X/OCK 	 BASE 

DE / A 	AEROLINEA CLASE VUELO FECHA HORA ESTADO 	 VALIDO EQUIPAJE 
TARIFA 

0 2 
QUITO! 

EQ R 193 15abr/1809:00:00 OK R 13abr/19 OK 
GUAYAQUIL 1 1 1 1 1 

O 6 
GUAYAQUIL / 

EQ L 320 1(br/1821:30:00 0   L 13abr/19 0  	
j QUITO 

FARE CALCULATION / CALCULO DE TARIFA: 13abr18uio eq gye q8.00 58.00rrppd eq uio q8.00 67.00llefxaee usd141.00end 

FARE / TARIFA: 	USD 141 	 FORM OF PAYMENT / FORMA DE PAGO: Flycard 

TAX / FEE / CHARGE: USD 45,92 	 NRO. TARJETA 

IMPUESTOS / CARGOS 	 FP26950603 16690 

TOTAL: 	 USD 186.92 	 T / F/ C: 16,92 EC20,83 OR8,17 WT 

FECHA DE NACIMIENTO: 

ENDORSEMENTS / RESTRICTIONS - ENDOSOS / RESTRICCIONES: 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCI 

1760001200001 EC12PERCENT - EC12PORCIENTO 

AVISO 

EL TRANSPORTE Y OTROS SERVICIOS PROPORCIONADOS POR LA AEROLINEA ESTAN CONFORME 
A LAS CONDICIONES DEL CONTRATO QUE SON INCORPORADAS POR ESTE MEDIO PARA REFERENCIA. 
ESTAS CONDICIONES SE PUEDEN OBTENER DE LA AEROLINEA O EN TAME.COM.EC  

NOTICE 

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJCET TO COND1TIONS OF 
CONTRACT, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE COND1TIONS MAY BE 

OBTAINED FROM THE CARRIER OR AT TAME.COM.EC  

1 de 2 	 13/04/2018 16:42 



AA
MINISTERIO 
DE INCLUSION 
ECONOMICA Y SOCIAL 015 

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-SIEMS-2018-01 14-M-A 

Quito, D.M., 16 de abril de 2018 

PARA: 	Srta. Rita Paulina Ambuludí Luna 
Directora de Diálogo y Generación de Oportunidades (E) 

ASUNTO: 	Alcance al memorando Nro. MIES-SIEMS-20 18-01 1 0-M 

De mi consideración: 

En alcance al memorando Nro. MIES-SIEMS-2018-01 10-M, mediante el cual delego a 
usted trasladarse a territorio del 15 al 18 de abril de 2018 9  detallo los lugares a los que 
debe asistir a fin de dar cumplimiento a la siguiente agenda ministerial. 

Fecha Actividad Ubicación 
Domingo 15 Preparación insumos para reunión del lunes. Manta 

Lunes 16 
. 	Coordinación para evento lanzamiento escuela EPS. 
• 	Participación en la entrega de viviendas, recorrido de servicios con 
el Sr. Presidente. 

Portoviejo 

Martes 17 Participación en el Consejo Sectorial y recorrido de servicios Zona 1. Esmeraldas 
Miércoles 18 1 Coordinación en evento Lanzamiento de las Escuelas EPS. Manta 

Con sentimientos d inguida consideración. 

M . ego Fernando Valencia Vinueza 
B ECRETARIO DE INCLUSION ECONOMICA Y MOVILIDAD SOCIAL 

1 
www.inclusioa.gob.ec  



	

• ç i!NISTERO 	 MINISTERIO DE INCIUSIÓN 
	 014 

DE !NCLUSION 	 - 
ECONÓMrCAYSOCAL 	ECONOÍvUCA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-MS-2018-0285--2VI 

Quito, D.M., 16 de abril de 2018 

	

PARA: 	Sr. Ing. Marco Antonio Cazco Cazco 
Viceministro de Inclusión Económica 

ASUNTO: Alcance al memorando Nro. MIES-MIES-2018-0278-M, Delegación 

De ini consideración: 

En alcance al memorando Nro. MIES-MIES-20l8-0278-M mediante el cual delego a 
usted trasladarse a territorio del 15 al 18 de abril de 2018, detallo los lugares a los que 
debe asistir a fin de dar cumplimiento a la siguiente agenda ministerial: 

Fecha L4ctividad Ubicación 
Domingo Preparatoria de insumos para reunión del lunes 'vianta 15 

Participación en la entrega de viviendas con el señor Presidente, 
unes 16 

kecorrido de servicios Porto viejo 

Participación en el Consejo Sectorial y recorrido de servicios 'v1artes 17 
Zona 1 Esmeraldas  

•\'li&coles Lanzamiento de las Escuelas EPS. recorrido de servicios Zona 4 Vlanta 
18 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente. 

Documento firmado electrónicamente 

Sra. Lourdes Berenice Cordero Molina 
MINISTRA DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 

Copia: 
Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

wwwinclusiongob.ec  
1/1 

Dctent 9en6'dC por Cuipux 
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flJSTERQ 	 MONSTERO DE fNCLUSIIÓN 

: E CLUSN 
EcoNóMC.AYSOCL&L 	ECO NOMCA Y SOCAL 

Memorando Nro. MIES-MffS-2018-0285-M 

Quito, D.M., 16 de abril de 2018 

PARA: 	Sr. Ing. Marco Antonio Cazco CaLco 
Viceministro de Inclusión Económica 

ASUNTO: Alcance al memorando Nro. vIIES-MIES-2018-027S-M, Delegación  

De mi consideración: 

En alcance al memorando Nro. MIES-MIES-2018-0278-M. mediante el cual delego a 
usted trasladarse a territorio del 15 al 18 de abril de 2018, detallo los lugares a los que 
debe asistir a fin de dar cumplimiento a la siguiente agenda ministerial: 

'echa Lctividad Ubicación 
)omLngo 

reparatoria de insumos para reunión del lunes vIanta 

Participación en la entreaa de viviendas con el señor Presidente. 
Lunes 16 . 	 . recorrido nc servicios - _________________ oltoviejo _________ 

- Participación en el Consejo Sectorial y recorrido de servicios Vlartes 1 / 
Zona_1 sineraida 

vIircoles 1 	 . 
Lanzamiento de las Escuelas EPS, recorrido de servicios Zona 4 \4  anta 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente. 

Docuineizw firma do eleclró,z icam ente 

Sra. Lourdes Berenice Cordero Molina 
MIMSTRA DE INCLUSIÓN ECONÓVIICA Y SOCIAL 

Copia: 
Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinad ora General Administrativa Financiera 

.J\\vincIusion.cb  ec  
iii 
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DE INCLUSIÓN 
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MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

012 

Memorando Nro. MIES-SIEMS-DDGO-2018-0033-M 

Quito, D.M., 13 de abril de 2018 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: Autorizacion para adquisicion de pasaje el dia domingo 15 de abril de 2018 

De mi consideración: 

En referencia al Memorando No. MIES-SIEMS-2018-01 10-M, de fecha 13 de abril de 
2018, en el que se me delega para coordinar el evento del lanzamiento de las escuelas 
EPS; en este sentido, solicito a usted la autorización para la adquisición de pasaje aéreo a 
Guayaquil, el día domingo 15 de abril de 2018 alas 09:00 any 

Con sentimientos de distinguida consideración 

Atentamente, 

Srta. Rita Paulina Ambuludi Luna 
DIRECTORA DE DIÁLOGO Y GENERACIÓN DE OPORTUNIDADES, 
ENCARGADA 

Anexos: 
- mies-siems-2018-011O.m.pdf 

mp 

ySocial 
HAWCIERA 

. .. .......................... Hca:.... L. 

www.inclusion.gob.ec 	
1/1 

Documento generado por Cuipux 
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Zimbra: 

Fwd: Solicitud de pasaje aéreo ruta Manta Quito 

D 	Tania Daniela Bueno Cabrera De 	
<tania.bueno@inclusion.gob.ec > 

Asunto Fwd: Solicitud de pasaje aéreo ruta Quito 
Manta 

María Fernanda Sánchez Pincay 
ara. <fernanda.sanchez@inclusion.gob.ec > 

tania.bueno@inc1usion.gob.ec  

dom, 15 abr de 2018 15:20 

,0  1 ficheros adjuntos 

Estimada 

Lamento informarle que no existe disponibilidad de vuelo con la Quito —Manta 
para 15/04/2018 

.. 	 ,. 

.... .. ,,.,... " 	 O' 

'Z$I43 

R.,.... 4.4.4., 

4.. 	 - 

4.. 

	

34* 	 LM 

34- 

Saludos cordiales 

Tania Bueno Cabrera 
DiFección Administrativa 
Francisco Robles E3-33 y Ulpiano Paéz. Piso 1 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2520 
tania.bueno@inclusion.gob.ec  
www.inclusion .ciob.ec  



/iinhra 
	

https://mai  inclus ion.gob.ec/h/printmessage?id=6239&tz=Americ  

010 
Zimbra: 	 fernanda.sanchez@inclusion.gob.ec  

Fwd: Solicitud de pasaje aéreo ruta Manta Quito 

De :Tania Daniela Bueno Cabrera <ta nia.bueno@incl ¡un, 28 de may de 2018 15:20 
usion.gob.ec > 	 1 ficheros adjuntos 

Asunto : Fwd: Solicitud de pasaje aéreo ruta Manta Quito 

Para : María Fernanda Sánchez Pincay <fernanda.sanch 
ez@inclusion.gob.ec > 

De: "Tania Daniela Bueno Cabrera" <tan ia.buenoinclusion.gob.ec > 
Para: "María Fernanda Salazar Pinto" <mfernanda.salazar©inclusiogob.ec> 
Enviados: Martes, 17 de Abril 2018 11:11:15 
Asunto: Re: Solicitud de pasaje aéreo ruta Manta Quito 

Estimada 

Lamento informarle que no existe disponibilidad de vuelo con la ruta Manta-Quito par 7  
a 18/04/2018 

• l.,..U, e Lo. del Tcado. -Mcii. Ç&ci 	 - 

• 	 [1 	 0' 

S.Wcdew e, etivelty la taifa pa. ci .4.40. 
M0161t010 CC ICUSCO CCCOACO Y SOCI; 201091 

ti ponS web no permite emitir boleto. en c0000lóo; E): PUTA Coca Qolto Guayaquil. FOrO, soicitar a onrIsl] 
oepenle.dnoo0oTeere 	 __________j 

Rciaere d. P0101 

o. 	 i..reTO 	 P.*em 	 (apir. 

Prono dv Pirando 

la. 	 1.4ta. 	 4lnwa. 	 'u 	 tauS. 	 0010.4. 

R.i00.O 	 suta. 	 u.s.a. 	 TIeSO 	 Tupe 	 (acicale 

- luWT.lui -0900.., ro.tireeroruttuYa.ae .ciciadai pto tn ,:wSci..S-odiloctao.b. 

4) 	4 It1 

Saludos cordiales 

de 	 28/05/2018 1' 



Z ni bra: 
	

https://maiI .inclusion.gob.ec/h/printrnessage?id=6239&tz=Arneri  

009 

Tania Bueno Cabrera 
Dirección Administrativa 
Francisco Robles [3-33 y  Ulpiano Paéz. Piso 1 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2520 
tania. bueno©inclusion.gob.ec  
www.inciusion.aob.ec  

De: "María Fernanda Salazar Pinto" <mfernanda.salazarinclusion.gob.ec > 
Para: "Tania Daniela Bueno Cabrera" <tania.buenoinclusion.gob.ec > 
Enviados: Martes, 17 de Abril 2018 10:55:58 
Asunto: Solicitud de pasaje aéreo ruta Manta Quito 

Estimada Tania: 

Solicito de manera comedida, se sirva emitir un pasaje aéreo en la ruta Manta Quito, 
para el 18 de abril de 2018, en favor del Coordinador General de Investigación y Dato 
s de Inclusión - Ernesto Mirt. 

Gracias por su atención. 

María Fernanda Salazar Pinto 
Coordinación General de Investigación y Datos de Inclusión 

Robles E3-33 y Ulpiano Páez 
Quito - Ecuador 
Teléfono: 593-2 398-3100 
Extensión: 1804 
mfernanda.sa1azarinclusion.gob.ec  

-inc lusion, oh.ec 

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y sus anexos tiene cara 
cter confidencial, y esta dirigida unicamente al destinatario de la misma y solo podía s 
er usada por este. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le n 
otifica que cualquier copia o distribucion de este se encuentra totalmente prohibida. Si 
usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remite 
nte por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que conte 
nga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opi 
nion oficial del Ministerio de Inclusion Economica y Social. 

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y su 
s anexos tiene caracter confidencial, y esta dirigida unicament 

2de3 	 28/05/20181 
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PASE DE ABORDAR/BOARDING PASS 
VUELO/ FLIGHT 	EN SALAfAT GATE 	PUERTO ¡ GATE 	ASIENTO / SEAT Avianca ¼ 

AV1697 	19:35 180 
EN SALA/ 	ASIENTO! 	CABINA! 
ATGATE 	SEAT CA8IN 

NOMBRE /NAME Ambuludi/Rita :  19:35 	18D Y 
RESERVAJBOOKING 	V Ambuludi ¡ Rita 

ORIGEN! FROM MANTA / MEC CABINA / CABIN 	Y 

TERMINAL/TERMINAL: 

DESTINO/TO 	QUITO /UlO FECHA DATE 	18Apr AV1 697 Apr 18 / 

El 	SALIDAJDEPARTURE 20:15 	 SEQUENCIA/SEQUENCE 
MANTA/ MEC 

V OPER

ADO POR/OPERATED BY 	 54 	 QUITO / UlO - W- 9 
AVIANCA ECUADOR S.A. 

p 	 GRUPO/GROUP 

TKT 547534959181001 	 0 	 TKT 547534959181001 

INFORMACIÓN DE VIAJE/TRAVEL INFORMATION 

Equipaje permitido! Baggage allowance 

I II Para conocer el equipaje libre permitido. peso y tamaño por pieza según el destino, así como la 
política de equipaje para infantes (O a 2 años). por favor consulta nuestro sitio Web 
www.avianca.com  

To find out the free allowed luggage. with and size per piece depending on the destination, as 
well as the baggage poticy for infants (O to 2 years of age). please visit our website 
www.avianca.com  

!

Documentos legales / Required documents 

Consulta cuáles son los documentos necesarios que debes tener para tu viaje a través de los 
consulados. embajadas o entidades gubernamentales correspondientes del país de destino Y 
países por los cuales transitas o haces conexión. 

Please check the required travel documents for your journey with the corresponding consulates. 
embassies or governrnent agencies of the country of destination and the countries where you 
have connecting flights. 

Presentación en el aeropuerto / Airport arrival times 

J 	Preséntate con suficiente tiempo de anticipación en el aeropuerto y ten en cuenta nuestras 
recomendaciones en www.avianca.com . donde podrás consultar la información correspondiente 
a tu lugar de destino, tiempos para tu check in, la entrega de equipaje y el tiempo  de 
presentación en la sala de abordaje. 

Arrive at the airport teaving enough time before your flight and take in!o account our 
recommendations in www.avianca.com , where you can check the information corresponding to 
your destination. check-in times. baggage drop-off and when you need to be at the b 	

ti 	
VA 
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Econónhica y Social 	 PASAJES 

FECHA: 	2 	MAY 2018 .....HORA.  

RECEPCIÓN DE DOCUMENT 



MIES 
. 

 

Ministerio de inclusión 
Económica y Social 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres y 

Apellidos: Rita Paulina Ambuludi Luna 

Cédula de 
" 
Fecha de 

identidad: 
1721236469 

requerimiento: 
13-04-2018 

Directora de Diálogo y 

Cargo: • 
Generación de Oportunidades 

., 
Dirección: 

Dirección de Dialogo de Generación 

(E) 
de Oportunidades  

RUTA Nacional (X 	) Internacional  ( 	) 

Quito— 
Ida: Guayaquil Fecha: 15-04-2018 Hora: 09:00 

Retorno: 
Guayaquil 

- Fecha: 18-04-2018 Hora: 21:30 
Quito  

Anexo 
N°  de Documento 	 Memorando No. MIES-SIEMS-2018-0110-M 	

Si (X) 	No 

AUTORIZACIÓN.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de los pases a bordo en el límite de tiempo que da la Circular de pasajes (4 días); además que no se 

podrá solicitar la emisión de nuevos 	pasajes; 	la solicitud 	sin la debida Planificación a cuya consecuencia 	no se utilice o se cancelen sin justificación, deberán asumir el 

costo de penalidad que por esta razón cobran las aerolíneas de acuerdo a lo indicado en la Circular No, MIES-CAF-2013-0010-C, en tal virtud autorizo se descuente a favor 

del Ministerio de Inclusión Económica y Social - MIES en la siguiente remuneraeíórs mensual el valor del pasaje o su proporcional. 

Firma del Requirente 
Nombre: Rita Paulina Ambuludí Luna 

Ci: 1721236469 

Cargo: Directora d5jøb y Generación de Oportunidades (E) 

Autor ad 	jefe inmediato 	 Autorizado Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
No 	r . Diego Valencia Vinueza 	 Coordinadora General Administrativa 
Ci: 	1 08004807 	 Financiera. 

Cargo: Subsecretario de Inclusión y Movilidad Social 

Observaciones: 

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de Servicios 

Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios Generales.  

de Inclusión  

u .-, 	 •-. 	 •- 

L 	' 	G 	iE 	
¡ 
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Zimbra: 	 mery.pucha@i ncIusion.gobec 

Fwd: AMBULUDI/RITA 5475349591810 

De : Hector Fabian Trejo Pozo <hectortreja©inclusion mié, 25 de abr de 2018 12:25 
.gob.ec> 	

4 ficheros adjuntos 
Asunto : Fwd: AMBULUDI/RITA 5475349591810 

Para : Mery Enriqueta Pucha Arana <mery.pucha©inclu 
sion.gob.ec > 

De: "Hector Fabian Treja Pozo" <hector.trejo©inclusion.gob.ec > 

Para: "Rita Paulina Ambuludi Luna" <rita.ambuludiinclusion.gob.ec > 

Enviados: Miércoles, 18 de Abril 2018 14:38:52 

Asunto: Fwd: AMBULUDI/RITA 5475349591810 

El pasaje de Retorno Manta - Quito 

De: "Tania Daniela Bueno Cabrera" <tan ia.bueno@inclusion.gob.ec > 

Para: "Rita Paulina Ambuludi Luna" <rita.ambuludi@inclusion.gob.ec > 

CC: "Hector Fabian Treja Pozo" <hector.trejo©inclusion.gob.ec >, "María Belén Landá 
zuri Yépez" <mbelen.landazuri@inclusian.gob.ec >, "Blanca Verónica Carrera Castillo" 
<blanca .carrera©inclusion .gob.ec> 

Enviados: Miércoles, 18 de Abril 2018 14:011 - 29 

Asunto: Fwd: AMBULU Dl/RITA 5475349591810 

Estimado/a 

Remito lo solicitado 

NOTA: Se solicita entregar los pases a bordo ORIGINALES, 4 días después del viaje 
con una copia del Formulario de Servicios Institucionales con las 3 firmas, casa contra 
rio se realizará el descuento correspondiente. 

En caso de no ser usado el pasaje, se deberá someter a Reembolso 4 días después 
o indicar si queda Abierto máxima 45 días por medio de Quipux, presentando justificat 
iva institucional. 

de 	 2 01 2018 1.:32 
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Adicionalmente recuerdo que una vez emitidos los pasajes por esta Dirección Adminis 
trativa, cualquier cambio del pasaje queda bajo responsabilidad del funcionario/ria 

Saludos cordiales 

Tania Bueno Cabrera 
Dirección Administrativa 
Francisco Robles E3-33 y Ulpiano Paéz. Piso 1 
Teléfono: 593-2 398-3100 ext 2520 
tan ¡a. bueno©inclusion .gob.ec 
www. inclusion .gob.ec  

A MINISTERIO 
DE INCLUSIÓN 
ECONOMICA Y SOCIAL 

De: "Ejecutivo2 EQviajes" <ejecutivo21@eqviajes.com > 
Para: "Tania Daniela Bueno Cabrera" <tania.buenoinclusion.gob.ec > 
CC: contabilidad@riveragencia.net  
Enviados: Miércoles, 18 de Abril 2018 13:07:44 
Asunto: AMBULUDI/RITA 5475349591810 

Código de reservación: VXCBZA 

Número de pasaje: 	5475349591810 

Aerolínea emisora: 	AVIANCA ECUADOR, S.A. 

Fecha de emisión: 	18 abr 2018 

Pasajero: 	 AMBULUDI/RITA 

(

AVIANCA AV 1697 
Confirmación de aeroiínea: KPEFEK 

Salida: 	MANTA. ECUADOR / 
8:15PM 	 / 

Llegada: 	QUITO, ECUADOR 
905PM  

Agente emisor: 	 EQ VIAJES 

Ubicación del agente emisor: QUITO EC 

Número ATA: 	 79502113 

Miércoles,,ñ Abril 
No válido después de: 18 abr 

Clase: Económica 
Estado: Confirmado 
Base de tarifa: VE000RIC 
Asiento: Requiere check-in 
Maletas: 1PC 

Forma de pago: Efectivo 
Endosos / restricciones: RUC1790727203001REFUND FEE 25USD/CHG FEE15USD/PLUS FARE DIF 
/ENDOS FEE 25U5 
Línea de cálculo de tarifa: MEC AV UlO Q8.00 86.00US1394.00END 

Tarifa: 
	

US 94.00 

2de5 	 25/04/2018 13: 
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Impuestos/tasas/carg US 
os D 
Impuestos/tasas/carg LIS 
os D 
Impuestos/tasas/carg US 
os D 

11, 28 
FC Impuesto de partida del Gobierno/Impuesto de partida aeroport 

uario 
w 

Tarifa por seguridad 

19,50 	 Ecuador Airport Tax 

J 
TOTAL: 	

US 136 
 

D 	8 

Identificación positiva requerida para el registro en el aeropuerto 
Aviso: CONDICIONES DEL CONTRATO Y OTROS AVISOS IMPORTANTES 
EL TRANSPORTE Y OTROS SERVICIOS PROPORCIONADOS POR LA AEROLÍNEA TRANSPORTISTA ESTÁ 
N CONFORME A LAS CONDICIONES DEL CONTRATO QUE SON INCORPORADAS POR ESTE MEDIO PARA 
REFERENCIA. ESTAS CONDICIONES SE PUEDEN OBTENER DE LA AEROLÍNEA EMISORA, SE INFORMA A 
LOS PASAJEROS QUE REALICEN VIAJES EN LOS QUE EL PUNTO DE DESTINO O UNA O MÁS ESCALAS 1 
NTERMEDIAS SE EFECTÚEN EN UN PAiS QUE NO SEA EL DE PARTIDA DE SU VUELO, QUE PUEDEN SER 
DE APLICACIÓN A LA TOTALIDAD DE SU VIAJE, INCLUIDA CUALQUIER PARTE DEL MISMO DENTRO DE U 
N PAIS, LOS TRATADOS INTERNACIONALES COMO LA CONVENCIÓN DE MONTREAL O SU PREDECESOR 
LA CONVENCIÓN DE VARSOVIA, INCLUYENDO SUS MODIFICACIONES (EL SISTEMA DE CONVENCIÓN D 
E VARSOVIA). EN EL CASO DE AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDO LAS CO 
NDICIONES ESPECIALES DEL TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFA APLICABLE, RIGE Y 
PUEDE LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA. SI  DESEA OBTENER MÁS INFORMACIÓN 
CONSULTE CON LA AEROLÍNEA EMISORA. 

Este correo fue escaneado contra Malware por Sophos 

http://www.sophos.com  

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y sus anexos tiene cara 
cter confidencial, y esta dirigida unicamente al destinatario de la misma y solo podra s 
er usada por este. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le n 
otifica que cualquier copia o distribucion de este se encuentra totalmente prohibida. Si 
usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remite 
nte por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que conte 
nga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opi 
nion oficial del Ministerio de Inclusion Economica y Social. 

Saludos Cordiales, 

Hector Trejo 
Viceministerio de Inclusión Económica 

de 	 2 S 04 2018 I. 
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Robles E3-33 y Ulpiano Páez. Piso 9 

Teléfono: 593-2 398-3100 ext. 2526 
hector.trejo@inclusion.gob.ec  

Saludos Cordiales, 

Hector Trejo 
Viceministerio de Inclusión Económica 
Robles E3-33 y Ulpiano Páez. Piso 9 

Teléfono: 593-2 398-3100 ext. 2526 
hector.trejo@inclusion.gob.ec  

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y su 
s anexos tiene caracter confidencial, y esta dirigida unicament 
e al destinatario de la misma y solo podra ser usada por este. 
Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, s 
e le notifica que cualquier copia o distribucion de este se enc 
uentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje 
por error, por favor notifique inmediatamente al remitente por 
este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opinione 
s que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no nec 
esariamente representan la opinion oficial del Ministerio de In 
clusion Economica y Social. 

4de5 	 25/04/2018 13:: 
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